

2	Юрисконсульт (Госзаказ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по внебюджетной деятельности															2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-									
	Инженерно-техническая и хозяйственная служба																							
	Отдел обслуживания зданий, сооружений, оборудования, медицинской техники, информатизации и связи																							
4	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Акушерско-гинекологическое отделение																							
6	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Амбулаторно-консультативное отделение																							
7	Заведующий отделением, врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
8	Врач-ревматолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
9	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
10	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Приемное отделение																							
11	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

Дата составления: 08.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части
(должность)

(подпись)

Назаров А.П.
(Ф.И.О.)

17.07.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Кудрявцева А.М.
(Ф.И.О.)

17.07.2019
(дата)

Главная медицинская сестра
(должность)

(подпись)

Волкова И.И.
(Ф.И.О.)

17.07.2019
(дата)

Врач КДЛ, председатель профсоюзного комитета
(должность)

(подпись)

Каменская Е.В.
(Ф.И.О.)

17.07.2019
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)



(подпись)

Свойкина Н.В.
(Ф.И.О.)

17.07.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3136

(№ в реестре)



(подпись)

Лысенков К.Е.
(Ф.И.О.)

08.07.2019

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская больница Святого Праведного Иоанна Кронштадтского"

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
<i>Административно-управленческий и вспомогательный персонал</i>					
<i>Административно-управленческий персонал</i>					
<i>Отдел планирования и размещения государственных закупок</i>					
<i>Отдел по внебюджетной деятельности</i>					
<i>Инженерно-техническая и хозяйственная служба</i>					
<i>Отдел обслуживания зданий, сооружений, оборудования, медицинской техники, информатизации и связи</i>					
4. Слесарь-сантехник	Внести работника в контингент лиц, подлежащих прохождению периодических медицинских осмотров. Направлять работника на периодические медицинские осмотры.	Медицинские осмотры			
5. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	При замещении вакантной должности внести работника в контингент лиц, подлежащих прохождению периодических медицинских осмотров. Направлять работника на периодические медицинские осмотры.	Медицинские осмотры			
<i>Акушерско-гинекологическое отделение</i>					
<i>Амбулаторно-консультативное отделение</i>					
<i>Приемное отделение</i>					

Дата составления: 08.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицин-
цинской части

(должность)

(подпись)

Назаров А.П.

(Ф.И.О.)

17.07.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Кудрявцева А.М.

(Ф.И.О.)

17.07.2019

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Волкова И.И.

(Ф.И.О.)

17.07.2019

(дата)

Врач КДЛ, председатель профсоюзно-
гокомитета

(должность)

(подпись)

Каменская Е.В.

(Ф.И.О.)

17.07.2019

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Свойкина Н.В.

(Ф.И.О.)

17.07.2019

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3136

(№ в реестре)

(подпись)

Лысенков К.Е.

(Ф.И.О.)

08.07.2019

(дата)